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Facultés/Ecoles Contacts 

EDHEC Stéphanie Danes  
stephanie.danes@edhec.edu 

ESPAS/ESTICE 

Lucie Vasseur (Etudes)  
lucie.vasseur@univ-catholille.fr 

Isabelle Da Silva (Stages) 
isabelle.dasilva@univ-catholille.fr  

ESPOL Robin Casteleyn  
robin.casteleyn@univ-catholille.fr 

ESSLIL Anne Gavory  
anne.gavory@univ-catholille.fr  

FD Isabelle Minez  
isabelle.minez@univ-catholille.fr 

FGES Bénédicte Adamiack  
Benedicte.ADAMIAK@univ-catholille.fr  

FLSH Chloé Rondeau  
chloe.rondeau@univ-catholille.fr 

FMMS Karine Zaborowski  
karine.zaborowski@univ-catholille.fr 

ICAM 

Maria Herbaut-Aguirre (Etudes)  
maria.herbaut-aguirre@icam.fr 

Nathalie Paulmier (Stages)  
Nathalie.paulmier@icam.fr   

Chloé Wallart (Stages)  
chloe.wallart@icam.fr  

IESEG 

Timofei Parfenov (Etudes)  
t.parfenov@ieseg.fr 

Fanny Aubert (Stages) 
bourses.stages@ieseg.fr   

IFP 
Patrice Marchandise 

pmarchandise@ifp-hdf.fr  

IKPO Michel Paparemborde  
m.paparemborde@ikpo.fr 

ISTC 

Marine Roger 
marine.roger@istc.fr   

Olivier Garnier 
olivier.garnier@istc.fr  

Junia Mégane Martins  
megane.martins@junia.com 

Piktura Non communiqué 
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